

Handläggare
Robert Sköld
Telefon: 508 27 634

Till
Idrottsnämnden

Deltagande i kvalitetsutmärkelsen 2014

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsnämnden godkänner att Tensta sim- och idrottshall deltar i 2014 års kvalitetsutmärkelse.

Olof Öhman
Förvaltningschef

Robert Sköld
Avdelningschef

Sammanfattning

Tensta sim- och idrottshall önskar även i år delta i stadens kvalitetsutmärkelse. Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden godkänner deltagandet.

Ärendets beredning

Ärendet har tagits fram av driftavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Tensta sim- och idrottshall är en av Stockholms stads 14 sim- och idrottshallar. Anläggningens huvudsakliga uppgift är att få stockholmarna att blir mer fysiskt aktiva. Anläggningen är öppen för alla – från de yngsta till de äldsta, med eller utan funktionsnedsättning, organiserade eller oorganiserade.

Verksamheten består av flera delar. En del är att tillhandahålla ytor för idrottsföreningar och skolor. En annan del är att bedriva en stor egen verksamhet med gym, gruppträning, simskola, bad för allmän-

heten, kurser och aktiviteter. I själva anläggningen sköts nästan all städning och dagligt underhåll av personalen själva. För att nå fler personer som är inaktiva är personalen ute i närområdet för att informera om verksamheten och om vikten av att motionera samt är även en del i insatsgruppen i Spånga stadsdelsförvaltning.

Närområdet i Tensta är ett mångkulturellt men socioekonomiskt svagt område. Det gör att många av idrottsförvaltningens riktade insatser finns här. Till exempel kvinno-sim varje onsdag, MåBra-kurser för ungdomar och gruppträningsklasser för endast kvinnor. Anläggningen har ungefär 100 000 besök per år och då är inte föreningsaktiva i idrottshallen medräknade. Besökarna består till stor del av allmänheten, men också av skolor och föreningar. Tensta sim- och idrottshall har Lean som arbetssätt inom anläggningen och detta gör att anläggningen ligger långt framme i arbetet för ständiga förbättringar.

Anläggningen var med och tävlade i kvalitetsutmärkelsen 2013 och lärde sig mycket av det. Förvaltningen har anmält Tensta sim- och idrottshall att delta även i 2014 års kvalitetsutmärkelse.
